

Årsredovisning för
Celavi Verksamhetsutveckling AB

556629-9458

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Anesäter
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Celavi Verksamhetsutveckling AB, 556629-9458, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling och utbildningsverksamhet. Celavi har under året 2023 varit 2,5 konsulter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 850	4 363	3 929	4 076
Resultat efter finansiella poster	73	183	210	199
Soliditet %	53,1	31,7	50,3	58,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskning mellan åren pga minskning i årsanställda som utför konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	141 000	227 900	189 000	-74 685
Balanseras i ny räkning			-189 000	349 837
Utdelning				-200 000
Belopp vid årets utgång	141 000	227 900	0	75 152
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				160 837
Balanseras i ny räkning				-160 837
Årets resultat				126 414
Belopp vid årets utgång				126 414

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	189 000
Balanserat resultat	-113 848
Årets resultat	126 414
Summa	201 566
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 566
Summa	201 566

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 849 667	4 363 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 849 667	4 363 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 616 514	-4 050 427
Övriga externa kostnader		-161 992	-130 249
Summa rörelsekostnader		-2 778 506	-4 180 676
Rörelseresultat		71 161	182 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 276	213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-100
Summa finansiella poster		2 258	113
Resultat efter finansiella poster		73 419	182 688
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		93 000	25 500
Summa bokslutsdispositioner		93 000	25 500
Resultat före skatt		166 419	208 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 005	-47 351
Årets resultat		126 414	160 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		493 100	907 502
Övriga fordringar		136 038	149 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 937	20 285
Summa kortfristiga fordringar		640 075	1 077 438
Kassa och bank			
Kassa och bank		602 881	878 633
Summa kassa och bank		602 881	878 633
Summa omsättningstillgångar		1 242 956	1 956 071
SUMMA TILLGÅNGAR		1 242 956	1 956 071

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		141 000	141 000
Reservfond		227 900	227 900
Summa bundet eget kapital		368 900	368 900
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		189 000	189 000
Balanserat resultat		-113 848	-74 685
Årets resultat		126 414	160 837
Summa fritt eget kapital		201 566	275 152
Summa eget kapital		570 466	644 052
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		112 000	205 000
Summa obeskattade reserver		112 000	205 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		549 171	1 096 019
Övriga skulder		3 319	3 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		560 490	1 107 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 242 956	1 956 071

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Claes Anesäter 2024-04-29
Claes Anesäter Datum
Styrelseordförande

Gitte Blomgren 2024-04-29
Gitte Blomgren Datum
Styrelseledamot